
 

1 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 

+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

www.svupraha.cz 

IČ: 00019305, DIČ: CZ00019305, Bankovní spojení ČNB: 

20439061/0710 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Název veřejné zakázky: Dodávka dvou kusů kvalitních užitkových vozů N1 pro svoz vzorků a 

kadáverů zvířat, které budou vybaveny chladícím agregátem a izotermní skříní pro SVÚ Praha 

Interní číslo veřejné zakázky: VZ 30/2023,  

Systémové číslo v elektronickém nástroji E-ZAK Mze: P23V00000639 

Cíl VZ.: Dodávka dvou kusů kvalitních užitkových vozů N1 pro svoz vzorků a kadáverů zvířat, 

které budou vybaveny chladícím agregátem a izotermní skříní pro SVÚ Praha. 

Jedná se o obměnu dvou služebních svozových vozidel. 

Specifikace zakázky 

Záměrem zakázky je nákup dvou svozových a užitkových vozů N1 s vybavením pro svoz vzorků 

(chladící agregát, teplená izolace ložné plochy) splňující technickou specifikaci požadovaných 

parametrů kvalitních užitkových vozů N1 pro svoz vzorků a kadáverů zvířat, které budou 

vybaveny chladícím agregátem a izotermní skříní pro SVÚ Praha. Dodavatel zajistí v celkové 

nabídkové ceně u dodávky vozidel s požadovanými výkonnými chladícími agregáty a izotermních skříní 

i dodávku a předání v sídle organizace a zaškolení pracovníků. Předpokládaná celková hodnota veřejné 

zakázky je 1 999 000,- Kč bez DPH. Maximální přípustná celková cena nabídky je do 2 000 000,- Kč 

bez DPH. 

Technická specifikace 

Uvedené parametry jsou výčtem minimálních povinných požadavků zadavatele, uvedených 

v samostatné příloze s názvem Technická specifikace parametrů. Bude-li některý z požadavků doplněn 

„NE“, bude taková nabídka vyřazena z dalšího posuzování a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení. 

Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny na základě hodnoticího kritéria ekonomická výhodnost nabídky, jediným 

hodnotícím kritériem je tedy celková nabídková cena dodávky. 

Kvalifikační předpoklady 

Kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky. Dodavatel předloží 

pro splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zaspán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), v platném znění. 

 


